
Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15,  i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16),  Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za ravnopravnost spolova 

 

I. 

U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova imenuju se:  

- Anita Tabula Čorkalo (za predsjednicu)  

- Joanne Juričev  

- Krešimir Španja  

- Josip Storić  

- Nediljka Bašić 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 119-02/17-01/02  

URBROJ: 2182/04-03/03-17-1  

Vodice, 11. kolovoz 2017. godine  
 

GRAD VODICE 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


